Caractéristiques

Référence

FB431215125011
FB431215126411
FB431215126111
FB431215126511
FB431215126611
FB431215126211
FB431215126311
FB431215126711

Consulter la fiche produit

CACHE FICHE D’ANGLE BOIS REPARATION

finition
blanc
blanc
brun
brun
argent
argent
or
or

25/12/2025

Réassort Set E

repere

319
320
319
320
320
319
319
320

Point de vente Dompro

sens

gauche
droite
gauche
droite
droite
gauche
gauche
droite

Prix HT
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