

CACHE FICHE D'ANGLE BOIS REPARATION

Réassort Set E

Caractéristiques

Référence	finition	repère	sens	Prix HT
FB431215125011	blanc	319	gauche	-
FB431215126411	blanc	320	droite	-
FB431215126111	brun	319	gauche	-
FB431215126511	brun	320	droite	-
FB431215126611	argent	320	droite	-
FB431215126211	argent	319	gauche	-
FB431215126311	or	319	gauche	-
FB431215126711	or	320	droite	-